

厨房设备采购合同

采购项目名称：西安高新区第十六幼儿园厨房设备
采购项目

采购项目编号：0617-2524HZ2177

甲方（采购人）：西安高新区第十六幼儿园

乙方（成交供应商）：西安博鸿程酒店用品有限公司

签订日期：2025年9月15日



采购人（甲方）：西安高新区第十六幼儿园

成交供应商（乙方）：西安博鸿程酒店用品有限公司

根据《中华人民共和国民法典》和甲方西安高新区第十六幼儿园厨房设备采购项目（采购项目编号：0617-2524HZ2177）的询价通知书、响应文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

第一条 合同标的及数量

乙方向甲方提供下列货物（产品）：

序号	名称	技术参数	数量	单位	品牌	生产厂家	单价	总价
1	双门蒸饭柜	24 盘	1	台	鲁冠	山东鲁冠厨房设备有限公司	¥12,150.00	¥12,150.00
2	单炒单温灶	1100*1200*800	1	台	金联	山东金联商用厨具有限公司	¥5,400.00	¥5,400.00
3	单眼大锅灶	1100*1200*800	2	台	金联	山东金联商用厨具有限公司	¥5,500.00	¥11,000.00
4	灶间拼台	300*1200*800	2	台	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥900.00	¥1,800.00
5	单眼矮汤炉	600*700*500	1	台	金联	山东金联商用厨具有限公司	¥3,500.00	¥3,500.00
6	不锈钢油网烟罩	7500*1300*500	9.8	m ²	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,650.00	¥16,170.00
7	天然气自动灭火系统	双瓶	1	套	泽安	沧州泽安消防设备有限公司	¥14,950.00	¥14,950.00
8	四门冰柜	双机双温-1.0m ₃	2	台	伊德欣	山东伊德欣厨业有限公司	¥5,800.00	¥11,600.00
9	双层工作台	1800*800*800	1	台	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,750.00	¥1,750.00
10	双通工作台	1800*800*800	1	台	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥2,900.00	¥2,900.00
11	双星水池	1200*700*800	1	台	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,450.00	¥1,450.00
12	单温水龙头	纯铜芯，外壳不锈钢	2	台	古阁尔	开平古阁尔金属制品有限公司	¥80.00	¥160.00
13	洗地龙头	15 米	1	台	古阁尔	开平古阁尔金属制品有限公司	¥2,750.00	¥2,750.00

14	刀具砧板消毒柜	1200*600*1600	1	台	伊德欣	山东伊德欣厨业有限公司	¥2,780.00	¥2,780.00
15	排烟净化一体机	3600*1200*500	4.4	m²	风玛特	中山风玛特环保科技有限公司	¥6,100.00	¥26,840.00
16	三层六盘烤箱	三层六盘	1	台	泓锋	广东省泓锋烘焙设备有限公司	¥7,600.00	¥7,600.00
17	电饼铛	380v, 5kw	2	台	亿阳	山东滨博亿阳电器有限公司	¥1,700.00	¥3,400.00
18	双动双速和面机	50 型	1	台	三麦	江苏三麦食品机械有限公司	¥18,950.00	¥18,950.00
19	压面机	75 型	1	台	宝翔	陕西宝翔机械制造有限公司	¥3,900.00	¥3,900.00
20	搅拌机	40 型	1	台	三麦	江苏三麦食品机械有限公司	¥12,650.00	¥12,650.00
21	单门醒发箱	12 层	1	台	泓锋	广东省泓锋烘焙设备有限公司	¥2,500.00	¥2,500.00
22	单星水池	700*700*800	1	台	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥920.00	¥920.00
23	单温水龙头	纯铜芯, 外壳不锈钢。	1	台	古阁尔	开平古阁尔金属制品有限公司	¥80.00	¥80.00
24	木案工作台	1800*800*800	1	台	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,750.00	¥1,750.00
25	饼盘车	460*620*1800mm	1	台	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,150.00	¥1,150.00
26	开水器带底座	380V-12KW, 步进式开水器。	1	台	致林	佛山市顺德区致林电器制造有限公司	¥2,600.00	¥2,600.00
27	留样柜	单门 600*630*1780	1	台	伊德欣	山东伊德欣厨业有限公司	¥2,800.00	¥2,800.00
28	双层工作台	1800*800*800mm	1	台	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,750.00	¥1,750.00
29	送餐车	双层	3	台	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,200.00	¥3,600.00
30	大单星水池	1000*700*800	5	台	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,280.00	¥6,400.00
31	双星水池	1200*700*800	1	台	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,450.00	¥1,450.00
32	双温水龙头	纯铜芯, 外壳不锈钢。	7	台	古阁尔	开平古阁尔金属制品有限公司	¥150.00	¥1,050.00
33	定做双层工作台	1000*700*800	1	台	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,100.00	¥1,100.00
34	定做全不锈钢热风循环消毒	1500*800*1980	2	台	伊德欣	山东伊德欣厨业有限公司	¥14,350.00	¥28,700.00

	桶盆柜							
35	挂墙式开水器	即热式 5KW	1	台	西屋	西屋(杭州)热水器有限公司	¥1,950.00	¥1,950.00
36	双星水池	1200*700*800	1	台	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,450.00	¥1,450.00
37	大单星水池	1000*700*800	3	台	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,280.00	¥3,840.00
38	双温水龙头	纯铜芯, 外壳不锈钢。	5	台	古阁尔	开平古阁尔金属制品有限公司	¥150.00	¥750.00
39	活动双层工作台	1800*800*800	1	台	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,760.00	¥1,760.00
40	移动四层花格货架	1200*500*1530	2	台	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,800.00	¥3,600.00
41	刀具消毒柜	挂墙式	1	台	伊德欣	山东伊德欣厨业有限公司	¥800.00	¥800.00
42	四层货架	1200*500*1550	3	台	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,720.00	¥5,160.00
43	主食低架	1000*500*300	2	台	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥820.00	¥1,640.00
44	平板车	900*600*800	1	台	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥800.00	¥800.00
45	六门更衣柜	900*400*1800	1	台	三森沃	洛阳市森沃办公家具有限公司	¥720.00	¥720.00
46	感应洗手池	自动感应	1	台	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥690.00	¥690.00
47	手插式干手机	自动感应	1	台	莫顿	浙江温州、莫顿(浙江)实业有限公司	¥200.00	¥200.00
48	排烟管道	配套风柜	123	m²	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥170.00	¥20,910.00
49	镀锌弯头及变径	配套风柜	43	m²	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥170.00	¥7,310.00
50	风管支架	配套管道	10	套	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥50.00	¥500.00
51	低噪音离心风柜	11KW。	1	台	日进	宁波日进环境科技有限公司	¥13,650.00	¥13,650.00
52	风柜支架	配风柜	1	个	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,100.00	¥1,100.00
53	风柜变频保护器	配套风柜	1	个	七喜	广州七喜智能设备有限公司	¥7,290.00	¥7,290.00
54	软连接	配套管道	1	套	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥280.00	¥280.00

55	法兰	镀锌材质 配套管道	30	套	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥45.00	¥1,350.00
56	净化器支架	配净化器	1	个	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥900.00	¥900.00
57	油烟净化器	32000 风量	1	台	晟科凡蓝	中山市晟科凡蓝电器有限公司	¥10,980.00	¥10,980.00
58	三防灯	配套烟罩	8	个	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥100.00	¥800.00
59	风柜减震器	配套风柜	1	套	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥600.00	¥600.00
60	防火阀	配套管道	1	套	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,200.00	¥1,200.00
61	调风阀	配套管道	1	套	蕾佳洛	山东省蕾佳洛商用厨具有限公司	¥1,100.00	¥1,100.00
62	电缆线及辅材	国标电缆 配套风柜	1	项	津达	陕西津达线缆制造有限公司	¥3,650.00	¥3,650.00
63	菜刀	2号刀 砍刀	1	把	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	¥100.00	¥100.00
64	菜刀	1号刀 片刀	2	把	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	¥100.00	¥200.00
65	菜墩	PE 材料, ≈42*7cm	5	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	¥120.00	¥600.00
66	米饭铲	精品钢柄、长度≈30cm	6	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	¥15.00	¥90.00
67	打菜勺	精品钢柄 长度≈35cm	6	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	¥18.00	¥108.00
68	送餐盆	直径 30cm	6	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	¥32.00	¥192.00
69	单环提桶	直径 30cm	15	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	¥35.00	¥525.00
70	单环提桶桶盖	直径 30cm	15	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	¥13.00	¥195.00
71	不锈钢桶	直径 50cm	1	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	¥180.00	¥180.00
72	不锈钢盆	直径 40cm	5	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	¥45.00	¥225.00
73	不锈钢盆	直径 60cm	3	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	¥65.00	¥195.00
74	中把笊篱	网格 直径28cm	2	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	¥28.00	¥56.00
75	锅刷	宽片 竹制	3	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	¥8.00	¥24.00
76	地刷	一米	1	个	乐众	陕西贵先生不锈钢	¥32.00	¥32.00

						钢制品有限公司		
77	密漏	直径 30cm	2	个	乐众	陕西贵先生不锈 钢制品有限公司	¥30.00	¥60.00
78	炒菜铲	木把配 304 不锈 钢铲头, 铲头直 径 18cm	3	个	乐众	陕西贵先生不锈 钢制品有限公司	¥28.00	¥84.00
79	不锈钢夹 子	长度 28cm	3	个	乐众	陕西贵先生不锈 钢制品有限公司	¥16.00	¥48.00
80	多用刮皮 刀	304 不锈钢	2	个	乐众	陕西贵先生不锈 钢制品有限公司	¥13.00	¥26.00
81	大油石	120 目 超细	1	个	乐众	陕西贵先生不锈 钢制品有限公司	¥20.00	¥20.00
82	油漏	直径 30cm	2	个	乐众	陕西贵先生不锈 钢制品有限公司	¥28.00	¥56.00
83	杆杖	长度 1m	1	个	乐众	陕西贵先生不锈 钢制品有限公司	¥13.00	¥13.00
84	杆杖	长度 30cm	1	个	乐众	陕西贵先生不锈 钢制品有限公司	¥5.00	¥5.00
85	2 号菜筐	53.5*38*28cm 环保材料	8	个	乐众	陕西贵先生不锈 钢制品有限公司	¥50.00	¥400.00
86	油鼓	直径 9 寸 304/9 寸	3	个	乐众	陕西贵先生不锈 钢制品有限公司	¥26.00	¥78.00
87	调料罐	直径 16cm	8	个	乐众	陕西贵先生不锈 钢制品有限公司	¥15.00	¥120.00
88	汤勺	直径 12cm	3	个	乐众	陕西贵先生不锈 钢制品有限公司	¥21.00	¥63.00
89	马勺	4 斤	2	个	乐众	陕西贵先生不锈 钢制品有限公司	¥23.00	¥46.00
90	案刷	长度 35cm 环 保 PP 材料	1	个	乐众	陕西贵先生不锈 钢制品有限公司	¥13.00	¥13.00
91	不锈钢盆	直径 30cm	3	个	乐众	陕西贵先生不锈 钢制品有限公司	¥36.00	¥108.00
92	保鲜盒	环保材料 30cm*22cm	8	个	乐众	陕西贵先生不锈 钢制品有限公司	¥41.00	¥328.00
93	保鲜盒	环保材料 48cm*34cm	4	个	乐众	陕西贵先生不锈 钢制品有限公司	¥50.00	¥200.00
94	留样盒	30cm*22cm 304 不锈钢带盖	15	个	乐众	陕西贵先生不锈 钢制品有限公司	¥18.00	¥270.00
95	电子称	电子显示 15kg	1	个	乐众	陕西贵先生不锈 钢制品有限公司	¥110.00	¥110.00
96	电子称	电子显示 100kg	1	个	乐众	陕西贵先生不锈 钢制品有限公司	¥220.00	¥220.00

97	不锈钢沥水盆	直径 45cm	2	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	¥50.00	¥100.00
98	剪刀	不锈钢 长度 21cm	2	把	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	¥10.00	¥20.00
99	锅盖	直径 85cm	1	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	¥80.00	¥80.00
100	翻檐锅	铸铁锅、厚度 2.5 直径 80cm	2	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	¥600.00	¥1,200.00
101	广式炒锅	铸铁锅、厚度 2.0 直径 53cm	1	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	¥85.00	¥85.00
102	烤箱专用手套	加长加厚 长度 28cm	1	个	乐众	陕西贵先生不锈钢制品有限公司	¥25.00	¥25.00
103	不锈钢网框	40*30*15cm	15	个	伊德欣	山东伊德欣厨业有限公司	¥130.00	¥1,950.00
	合计	叁拾贰万零玖佰捌拾元整						¥320,980.00

第二条 合同价款

1、合同总价：人民币（大写）叁拾贰万零玖佰捌拾元，（¥320980.00）。

2、本合同总价是供应商为完成本次询价所要求的货物、服务且验收合格的所有费用，包括但不限于产品（设备）费、材料、安装调试费、运杂费（含保险）、仓储保管费、检测费、劳务、风险、利润、规费、税金、验收、售后、招标代理服务费等政策性文件规定的各项应有费用等其他一切相关费用。供应商所报的价格应考虑到可能发生的所有与完成本次询价相关货物、服务及履行合同义务有关的一切费用。

3、本合同总价还包含乙方应当提供的伴随服务和售后服务费用。

4、本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

第三条 款项结算

1、货物（产品）按下列比例支付价款：项目验收合格后 10 个日历日内，支付合同价款 100%。

2、付款前，乙方须向甲方出具合法有效的完税发票，甲方进行支付结算。若发票不符合甲方要求而导致逾期付款的，甲方不承担逾期付款的违约责任。

3、结算方式：银行转账。

第四条 权利保证

- 1、乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。
- 2、乙方保证对其出售的货物上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质押权、留置权。
- 3、乙方保证对其出售的货物或其任何一部分没有侵犯第三方的专利权、版权、商标权或其他权利。

第五条 交货时间与地点

乙方在合同签订生效之日起，按甲方指定时间、地点交货。

- 1、交货安装期：合同签订生效之日起 15 个日历日供货安装调试完毕，验收合格，投入使用。
- 2、交货地点：甲方指定地点

第六条 包装要求与运输方式

1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装，该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全运抵指定地点。

- 2、货物（产品）运输方式汽车运输。

第七条 质量保证

- 1、乙方须提供全新的、未使用过的合格正品货物（含零部件、配件等），完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。
- 2、乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。
- 3、质量标准按照最新颁布的国家标准、行业标准或制造商企业标准确定，上述标准不一致的，以严格标准为准。
- 4、乙方所提供货物还应符合国家和陕西省有关安全、环保、节能之规定，“3C”认证的货物（产品）应加贴“3C”认证标志。

第八条 货物验收



1. 后厨设备到达甲方指定地点后，组织现场清点验货。所到设备的型号和数量必须与合同一致，甲方和乙方共同签署到货验收单。未签收到货验收单的后厨设备不得擅自开箱安装。

2. 乙方保证合同所有设备是全新的(包括零部件)，其规格参数及配件不低于(符合)本项目招投标文件的要求。

3. 后厨设备安装完成，乙方进行后厨设备自测并形成自测报告，出现的问题限期整改。自检最终通过后，乙方提出验收申请，甲方组织相关人员进行最终验收。

4. 后厨设备从通过最终验收之日起进入保修期，提供原厂保修服务。

第九条 售后服务

1. 乙方对其所提供软硬件设备、材料等负责备品配件的供应，长期提供维修服务，并提供技术咨询等服务。质保期内应无偿负责的维修和替换等工作。超出质保期只收取维修所需原设备、材料成本费用。

2. 服务响应时限:7*24 小时服务，提供售后服务电话(应具有:固定电话、移动电话、传真)。

3. 后厨设备维修工作时间不大于 24 小时，如果设备无法维修好，更换新设备，更换工作时间不大于 72 小时。

4. 若乙方未按照合同规定的售后服务要求执行，甲方有权自行选择第三方进行维护和修理，所产生的费用由乙方承担。

5. 乙方应无偿对学校指定人员在现场进行设备操作、维护、使用说明的培训，使甲方操作人员能够完成现场日常操作。

6. 在保修期内更换设备配件，其保修期应相应延长。

7. 质保期 1 年，自甲方验收之日起算。

第十条 违约责任

1、甲方违约责任

甲方逾期支付货款的，除应及时付足货款外，应向乙方每天支付欠款总额

1%的滞纳金；但累计滞纳金总额不超过欠款总额的1%。

2、乙方违约责任

(1) 如乙方不能交付货物，乙方应向甲方支付合同总价5%的违约金；

(2) 乙方偿付合同总价货款总额的3%的滞纳金。如乙方逾期交货达10天，甲方有权解除合同，乙方应向甲方支付合同总价款30%违约金，解除合同的通知自到达乙方时生效；

(3) 乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收或要求乙方重新发货。甲方拒收的，乙方应向甲方支付货款总额5%的违约金；重新发货导致逾期交付货物的，按照本条款第(2)项承担责任。

(4) 乙方货物经甲方送交具有法定资格条件的质量技术监督机构检测后，如检测结果认定货物质量不符合本合同规定标准的，则视为乙方没有按时交货而违约，乙方须在3天内无条件更换合格的货物，检测费由乙方承担，同时乙方应另向甲方支付货款总额20%的违约金；

(5) 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，乙方应退回全部货款，并按第3款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失；

(6) 乙方未按本合同约定履行自身应尽义务的，应向甲方承担违约责任，按合同总价款的5%向甲方支付违约金；该违约金的支付不影响乙方应承担的其他违约责任；

(7) 乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务/售后服务的，应按合同总价款的5%向甲方承担违约责任；

(8) 乙方在承担上述1-7款一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任；

(9) 乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。

第十一条 合同的变更和终止

除《中华人民共和国政府采购法》第49条、第50条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十二条 争议的解决

1、因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不成，则采取以下第1种方式解决争议：

(1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

(2) 向西安市仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

3. 在仲裁期间，本合同应继续履行。

第十三条 合同生效及其他

1、如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同。

2、本合同自双方签字且盖章之日起生效。

3、本合同一式四份，具有同等法律效力，甲方执二份，乙方执二份，一份报送政府采购监督管理部门备案。

甲方：西安高新区第十六幼儿园

法定代表人/授权代表：


林博伟

开户银行：

账 号：

电 话：

签约日期：2025年9月15日

乙方：西安博鸿程酒店用品有限公司

法定代表人/授权代表：


郭天博

开户银行：北京银行西安文景路支行

账 号：20000044465300035670424

电 话：15339262698

签约日期：2025年9月15日